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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41622041T

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit ALES Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko (Unaza e 
re),Kompleksi ALES 2,Kati 1-re,perballe Taci Oil 
177.876.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke 

përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, 
projektime, instalime import eksport. Prodhim, import-
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si 
punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, 
hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim 
me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje dhe 
import eksportin e tyre; Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose 
pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. 
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Bar-kafe, pasticeri dhe restorant. Restorant dhe sherbime ne 
fushen e organizimit te festave si dasma , evente, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. 
Aktivitete sportive, palestrore, fitnes, spa, etj.
Erando Abdyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Te drejten_dhe pergjegjesinc per administrimin e 
ceshtjeve teknike te Shoqerise ne perputhje me objektin e 
veprimtarise se saj ndertimore; 2. Perfaqesimin e 
Shoqerise pcrpara cdo organi shteteror. personi fizik, juridik 
apo individi; 3. Kryerjen e veprimeve administrative, 
kontraktuale, gjyqesore si dhe cdo veprim tjeter te 
nevojshem me aktivitctin e Shoqerise (fushen ndertimore); 4.

Pergjegjesine ne lidhje me zbatimin e legjislacionil 
sektorial ne fushen e ndertimit dhe specifikisht per zbatimin 
e punimeve te ndertimit, legjislacionin per inspeklimin, 
rregullal e sigurise teknike ne pune, rregullat e KTP dhe 
KTZ, si dhe ne zbatim te legjislacionit te zbatueshem ne 
lidhje me sa me lart cituar; 5. Pergjegjesine per perzgjedhjen 
e specialisteve dhe puntoreve per cdo kantier ndertimi, 
nenshkrimin c Kontratave perkatese, me perjashtim te 
kantierit per te cilet duhet te marre paraprakisht pelqimin e 
Administratorit dhe Ortakut te vetem Z. Esat NOKA. 6. Te 
drejten e negocimit me nensipermarres per zbatimin e 
punimeve specifike. dhe duke marre paraprakisht pelqimin e 
Z. Usat KOKA, nenshkruan konlrata me ta.
Esat Noka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2020                Deri: 14/04/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Me te drejta te plota.

Ina Spahiu14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2021

15. Ortakët EsatNoka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
177.876.000,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga 3 
Deshmoret, truall me nr.pasurie 30/2/1, zona kadastrale 
3865, volum 4, faqe 117 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative Nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Zona Kadastrale 
8250, Pasuria Nr. 3/263 dhe 3/447 Tirane  Kashar 
YZBERISH Yzberisht, Njesia me Nr Pasurie 306/376-N69, 
Vol 123, Faqe 139, Zona Kadastrale 3866 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALES Construction
E-Mail: info@ales.al  
Telefon: 0692049795  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-439948-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.02 date 15.08.2010 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Anita Pulaj 
me liçence nr.155 per rritje kapitali.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087953-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:34623, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-12-2005 Emri I subjektit: "NOKA" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 26-12-2005 Kohezgjatja: pa afat Selia: Yrshek, Tirane Kapitali:100.000 leke 
Objekti: Sherbime te ndryshme ne sferen e ndertimit,si pune karpenterie,shtrime pllakash e 
parketesh,murature,hekurthyes,punime elektrike,hidraulike,gipsi etj.  Perfaqesuesi ligjor: 
Esat Noka Ortaket: Esat Noka

Lista e Dokumenteve:
34623 noka

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109017-12-07
Emri i subjektit ishte            ("N O K A")          u be            ("A.E.S. 05")         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ne sferen e ndertimit,si pune 
karpenterie,shtrime pllakash e parketesh,murature,hekurthyes,punime 
elektrike,hidraulike,gipsi etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
germime dheu, projektime, instalime, import-eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00B31-7911-403C-94F2-938341A93281


4

REXHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110164-12-07
Emri i subjektit ishte            ("A.E.S. 05")          u be            ("A.E.S 05")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germime dheu, projektime, instalime, 
import-eksport")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Import-eksport 
dhe shitje te materialeve te ndertimit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BABE REXHA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113438-01-08
Emri i subjektit ishte            ("A.E.S 05")          u be            ("Noka.")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Import-eksport dhe shitje te 
materialeve te ndertimit etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
germime dheu, projektime, instalime, import-eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155148-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898CDB4-5068-43F8-8EF0-AAD1C13371BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DD6427-DD23-40C8-B4E7-C28861245F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554DF04D-EA3C-46D5-9C2D-70D1B1FD9FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411DF90E-1B36-4461-9996-90B0F961F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B5329E-4C4F-4E2C-92D7-894B45456B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506F0F2D-7175-472F-8807-9D61EEB271A0
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Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198690-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692049795")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Komuna Kashar, Fshati Yrshek, Magazine dhe Ekspozite, Perballe Opel Noshi;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-212565-01-09
Emri i subjektit ishte            ("Noka.")          u be            ("ALES Konstruksion")         
Emri Tregtar ishte            ("N O K A")          u be            ("ALES Konstruksion")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Salle Ekspozicioni, perbri Restorant Julton;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Komuna Kashar, Fshati Yrshek, Magazine dhe Ekspozite, Perballe Opel Noshi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293068-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,objekt ndërtimi 1 katësh dhe shtese kati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C8B778-AF8E-481F-830D-0CB6DA4F362B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A7315-FD3E-4979-A2EB-5FFE3709E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B716DB-92CE-4A7F-8E2B-668B84DEFA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05864BB6-E501-44E1-A391-6AB09CB4F1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCAB428-8563-4808-99FE-8833F47F7267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8B2E83-D886-49BA-A683-EBA803AB3479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD7D28-A42B-4DF5-BC30-303B7A57D33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FCD307-0F9D-4A03-AC17-C2A115E1C36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DEF5D4-6408-4FAF-86E2-7EFD0C70A99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C24509-FEBB-42E0-8378-8F5ABE36486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7264F49-3016-4889-8D50-EE521B673831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9392D850-ABF4-428F-A067-1CFE42F8B91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA40A36C-BEA0-4E61-8705-4AEEBF35F447
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08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299152-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Blloku Misto Mame,objekt në ndërtim godinë banimi dhe shërbimi 2,5,7,9,10 kate 
mbi tokë dhe 1 kat nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323533-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Magazine Sherbimesh 1 KT dhe zyra administrative 2 KT, ne Fshatin Yrshek.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370841-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Objekt 1 kat (magazine) prane Aurora Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439948-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "51.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-439948-09-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.02 date 15.08.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Anita Pulaj me liçence nr.155 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC8D18-1502-40E3-846C-8BBB69D557FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE37CCD5-0F86-42AB-BFDB-8F326351A6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529C248-BC76-46B8-86E8-2DB0474B64E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17843A9B-3CF6-4A29-882A-A8E7C6F4DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBF9345-FC4D-4110-8327-83CE9FD45CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66F6BE-88A2-48B1-A85A-9FF33C19274A
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("100,00")            u be              ("51.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476350-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko,objekt ndërtimi 1 katësh dhe shtese kati.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Salle Ekspozicioni, perbri Restorant Julton;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533703-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 13,dt 05-04-2011 
per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Objekt 1 kat (magazine) prane Aurora Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555993-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 13 dt. 17.06.2011 te ortakut te vetem, 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i Statutit te ri.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germime dheu, projektime, instalime, 
import-eksport")          u be            ("Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, veshje dhe import eksportin e tyre. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juriduke, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Veprimtari 
qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B28A1-9B09-44D0-95FC-21036F9FA432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751468A-AD76-47A1-AC4E-8A0E204163DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93472EA5-80A1-4C8E-9A10-B8A13648A22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D3D679-A09D-4B3A-BF6C-120FAE03FDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E90A6-33D3-4477-A858-3E99EDBAD526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835142C-A625-4DEB-AF2A-60F4E5254104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA29C1FA-B73B-4FC0-B35A-430285956921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39C7294-DED0-4A6B-BF3D-67E810799100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E94C3-D14F-4CE2-A9B6-FB3EAD93DDB8
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kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete innteresa ose pjesemarrje ne shoqeri 
e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose 
te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598413-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem me date 24.09.2011 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve industriale, veshje dhe 
import eksportin e tyre. Kryerja e operacioneve ekonomike e juriduke, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Veprimtari qe lidhen me blerje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe 
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
innteresa ose pjesemarrje ne shoqeri e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit 
(duke perfshire te gjitha llojet e punimeve), projektime. Import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599167-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga e Re e Misto Mames, Pallati i Firmes Ales Konstruksion, Kati i I Banimi, 
Ysberisht;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB901B6-9FDB-40E9-AD81-3C2B4685FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768343F-44D7-4F8A-81C6-7B5C362CDC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB52D0AB-F035-450E-84BD-F3FB7A83DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B564DDA3-F890-45C7-8B60-6213E1FBEA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D95F0-77E1-44ED-BA43-B722BDEA2415
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613342-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.16 datë 
28.10.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko"(Unaza e Re);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739992-04-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marrveshjes se bashkimit, date 31.03.2012.  
Depozitimi i Vendimit  dt.31.03.2012 te Asamblese se shoqerise "ALES 11" sh.p.k, ne te 
cilin eshte vendosur: Caktimi   Znj. Anita Pulaj, si eksperte Kontabel e Regjistruar per te 
vleresuar operacionin e bashkimit midis shoqerive: " ALES 11" sh.p.k. dhe " ALES 
KONSTRUKSION" sh.p.k. Depozitimi i Vendimit  dt.31.03.2012 te Asamblese se 
shoqerise " ALES KONSTRUKSION" sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur:Caktimi   Znj. 
Anita Pulaj, si eksperte Kontabel e Regjistruar per te vleresuar operacionin e bashkimit 
midis shoqerive: " ALES 11" sh.p.k. dhe " ALES KONSTRUKSION" sh.p.k..Depozitimi i 
Raportit dt.31.03.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, Znj. Anita Pulaj. Depozitimi i 
Pasqyrave financiare te shoqerise " ALES 11" shp.k. per vitin 2011, 2010. Depozitimi i 
Pasqyrave financiare te shoqerise " ALES KONSTRUKSION" shp.k. per vitin 2011, 2010, 
2009. Depozitimi i Informacionit mbi ecurine ekonomike   per shoqerite:" ALES 
KONSTRUKSION" shp.k dhe "ALES 11".

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788637-05-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.25.05.2012 te Asamblese se 
shoqerise "ALES 11" sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37034B3D-D78B-4F95-9CC8-97963C988D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253D7564-F407-4C27-91D4-E8B25328CF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A96FD0-EA36-4F3E-AAB3-1E0AA14DBA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D553B5-44A1-4B57-BD67-9613D90787F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294AE36-5682-4C6D-A8AC-3C14211E6EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63FDE60-8E3F-424E-8AA7-4D0F38F61C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E787CD76-1E18-4436-A56D-900109C86AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CA4B62-E664-4047-80BA-DF9CD6567E98
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Administratorit -Miratimi i raportit te ekspertit Znj.  ANITA PULAJ-Miratimi i Statutit te 
shoqerise me gjendjen perfundimtare pas perthithjes.Depozitimi i Vendimit  dt.25.05.2012, 
te Asamblese se shoqerise " ALES KONSTRUKSION" sh.p.k, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i Raportit te Administratorit -Miratimi i raportit te ekspertit Znj.  
ANITA PULAJ.Miratimi i Statutit te shoqerise me gjendjen perfundimtare pas perthithjes. 
Depozitimi  Statutit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "51.000.000,00"          u be            "133.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "51.000,00"          u be            "133.100,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (duke perfshire te gjitha llojet e 
punimeve), projektime. Import eksport.")          u be            ("Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, 
projektime, instalime import eksport. Prodhim, import-eksport dhe shitje me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e 
ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, 
punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave ligjore për 
realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë 
me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne 
shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000.000,00")            u be              ("133.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51.000,00")            u be              ("133.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("01/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("01/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A845E271-BBBA-4007-95F5-21DDBB52D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6916BD8-FB4D-4D25-9D0A-29B57B63BF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C75E8E-C448-4538-AA75-3F06C5518ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC74D0-3EFC-4702-A0DD-53F84D5526BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360EC26-20DA-4CCE-9AC9-68676BAC3283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C6AA60-D673-4C45-BA5A-A16A6CFBBA88
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856875-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko (Unaza e re),Kompleksi ALES 2,Kati 1-re,perballe Taci Oil;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga e Re e Misto Mames, Pallati i Firmes Ales Konstruksion, Kati i I Banimi, Ysberisht;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Blloku Misto Mame,objekt në ndërtim godinë banimi dhe shërbimi 2,5,7,9,10 kate mbi tokë 
dhe 1 kat nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106679-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 20.05.2013, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 5-7-8-kate mbi dhe 1 kate nentoke.Rruga Kosova,Lagje 
nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177835-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
27.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5FDC20-3FB8-49BA-900E-C449F458FEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5FDC20-3FB8-49BA-900E-C449F458FEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D581B008-2B09-4CC3-9B69-DC7D3DCACAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A072C08-F3FD-4B8C-A552-1A7E1F7C4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED685E-4C95-4899-A2B5-26A24A5607DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84003FC7-7E54-45B3-82F9-2C89394DA172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84003FC7-7E54-45B3-82F9-2C89394DA172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB01A9A-C300-4F91-BC31-79A23B429A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D008B-0C93-420C-8407-293F164B2FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF8954-0073-4484-9AF4-C99CE8A7D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79BAC47-0403-41B7-A50E-D1863E3A6B72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Magazine Sherbimesh 1 KT dhe zyra administrative 2 KT, ne Fshatin Yrshek.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274591-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.18 
dhe Nr.19, datë 04.12.2013 ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht godine banimi dhe sherbimi 2-7-9 kate + 2 kate nentoke me investitor 
Monika Oruci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht godine banimi dhe sherbimi 2-7-9 kate + 2 kate nentoke me investitor Ales 
Konstruksion;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289441-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.21 date 
02.12.2013 ku eshte vendsour: Caktimi I ekspertit kontabel Znj. Anita Pulaj per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit . Depozitimi I vendimit Nr.22 date 13.12.2013 ku eshte 
vendosur : Miratimi I raportit te ekspertit kontabel .Depozitimi I raportit te ekspertit 
kontabel date 05.12.2013 .
Vlera e Kapitalit ishte            "133.100.000,00"          u be            "177.876.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "133.100,00"          u be            "177.876,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("133.100.000,00")            u be              ("177.876.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("133.100,00")            u be              ("177.876,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF18EED-8770-4EE7-BE54-224459C83A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E95434-CE57-4435-9BA2-8F3ABFF4D432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C39C39-F82B-4961-B482-9165435187BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B0E60-75EA-445B-A349-004D72F3ABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F023D090-3AF6-43D5-83FC-C13067A66BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC55F9-B3C8-47C8-B519-CEA3C6101D72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575651-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598459-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20 i Ortakut te Vetem, date 
7.8.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e niptit sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Magazine 2 kate me nje kat nentoke, zona kadastrale 
2679, numer pasurie 28/53, perballe universitetit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605501-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21 date 18.08.2014 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur hapja  e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine banimi dhe sherbimi, 2-7-9 kate + 2 kate nentoke, ne zonen kadastrale 3866, 
nr pasurie 306/358, rruga Teodor Keko, Unaza e re perballe IT Oil;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7F488-D391-428E-8874-12F04E4B4813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EF1F31-3FFB-42D0-94A1-2CD665EBD7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCCD6E5-7385-49FC-BC6F-CC9A2A495EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCCD6E5-7385-49FC-BC6F-CC9A2A495EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9DEF52-6244-42A7-8D96-3A6BD7E0CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A11A4D6-3816-47C1-A3E6-4128E6B45318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B996E70-97AB-4296-9B4B-44776C2325E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B996E70-97AB-4296-9B4B-44776C2325E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E46410-C9E0-45CC-8A4E-5156C1CCFED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07B8CDC-8E88-4535-8906-53D1B66FACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6C290-7CD8-460E-828F-B947ED0A2CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16579D55-61FE-4AD1-8EB9-58FAABE8DEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA54A563-0413-4CA4-ADF7-7D7E2DF2C589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA54A563-0413-4CA4-ADF7-7D7E2DF2C589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346097A1-6D0D-4808-8231-D437905358A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818221-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Hotel 4-5 Kate + 1 Kat Parkim Nëntokë, në Zonën Kadastrale 2105, 
Nr. Pasurisë 95/16, pranë Mbikalimit të Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848076-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106193-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2015, ku eshte vendosur, 
mbylja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht godine banimi dhe sherbimi 2-7-9 kate + 2 kate nentoke me investitor Ales 
Konstruksion;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi 5-7-8-kate mbi dhe 1 kate nentoke.Rruga Kosova,Lagje nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Magazine 2 kate me nje kat nentoke, zona kadastrale 2679, 
numer pasurie 28/53, perballe universitetit Kristal;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25FDD4C-3EB6-4A77-B263-518A5D490972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47F167-756E-4452-BAE7-64C067223811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47F167-756E-4452-BAE7-64C067223811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E2873-B9E7-4D94-ABFE-D36FEE2D46AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EA8371-A7EC-43FB-9334-CA89D97388BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EA8371-A7EC-43FB-9334-CA89D97388BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C0C35-3AD5-4463-9E47-D2117DF61D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84969F21-8CB8-4828-A681-D22850259440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42478CBC-08DA-4B74-ACDA-564D1617B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42478CBC-08DA-4B74-ACDA-564D1617B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E427C0D6-3185-4D49-B1BA-8D8D978220F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F3E0B-D705-4590-9991-A654DDEE0223
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111651-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189761-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 27.07.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Bruke, objekt banimi me nr.pasurie 128/7 dhe zona kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370362-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshzte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE240C9-E51C-465A-9DDB-1398C7CA5952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE240C9-E51C-465A-9DDB-1398C7CA5952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A3D16C-6A78-4BED-9ADD-28A3EA5C7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C8939-61E7-4EFE-B0F1-602B7FE74961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFC469E-86E4-4B52-B6C0-3994DF06E603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36615488-40B4-43BE-96D0-636954D7FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28590BBF-CBC0-49D5-85B6-FD176F49D581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827476F-F3C9-4619-BD4D-51E4351A8ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98533A1-5DF5-4297-BBB1-E362A14C877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9DCB75-900A-46DD-AE40-F7386419592C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F355E5CB-5624-4E30-B745-4E4A1C59EC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B5113A-92CF-4E77-83AA-F85ACC63B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE0B85-F5DF-445B-B1B9-FB032D4B9D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE0B85-F5DF-445B-B1B9-FB032D4B9D74
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Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ALES Konstruksion")          u be            ("ALES 
Construction")         
Emri Tregtar ishte            ("ALES Konstruksion")          u be            ("ALES 
Construction")         
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të 
gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import eksport. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të 
ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne 
koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë 
të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import eksport. 
Prodhim, import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime 
pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. 
Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e 
tyre; Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare 
qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në 
arritjen e qëllimit të shoqërisë; Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te 
këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo 
gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh 
me qera. Bar-kafe, pasticeri dhe restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, unaza e re, perballe karburant Kastrati, kati 0, kompleksi Ales;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A880723-FD57-4029-BB02-0C905DF7E5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254541F-5E60-4A62-9979-96C12780E962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254541F-5E60-4A62-9979-96C12780E962
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423097-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 19.11.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Lagjja Vlashaj, rruga dytesore Maminas-Sukth, objekti nr 101;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447563-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga 3 Deshmoret, truall me nr.pasurie 30/2/1, zona kadastrale 
3865, volum 4, faqe 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459251-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 15.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qender tregtare dhe sherbimesh 5 kate +1 kat parkim nentoke, Zona kadastrale 
2105, Nr pasurie 1186/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Autostrada Tirane Elbasan perballe qendres tregtare TEG, Godine multifunksionale 
2 kate mbi toke dhe 1-2 kate nentoke;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D72F2B-80A3-445C-B556-B31A4313565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6362DFBB-2179-4CDA-8EE0-82A938A9442B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA3327-A942-45F7-86D7-9BE9D5837B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33572206-83E7-4C3A-8621-A68ED967AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33572206-83E7-4C3A-8621-A68ED967AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D4137B-9216-416B-ABE8-4955FDD46D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D4137B-9216-416B-ABE8-4955FDD46D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE3D648-8589-4A51-9365-9A095E54716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10B31C-5878-4199-8AA5-B05B18AAE474
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478038-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
28.12.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Bruke, objekt banimi me nr.pasurie 128/7 dhe zona kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527173-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Hotel 4-5 Kate + 1 Kat Parkim Nëntokë, në Zonën Kadastrale 2105, Nr. 
Pasurisë 95/16, pranë Mbikalimit të Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581831-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 01.03.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore. Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 01.03.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore. Depozitimi i vendimit, nr.4, datë 01.03.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko"(Unaza e Re);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB1F861-E449-4A82-B62A-491039995E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34CCAE-1B9D-46FC-A1E5-A7CB8B9E1091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF34CCAE-1B9D-46FC-A1E5-A7CB8B9E1091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6507EA-DDE1-473B-BDE0-C730A583EE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F2EB0-8389-4883-8D2D-3E0566D15A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA5B4E-FD4A-4946-919D-572E706EAA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA5B4E-FD4A-4946-919D-572E706EAA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C8D74-C0C5-4731-9E39-9F6E81D7A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372D16E-6513-4763-BE2D-663EFA7ECE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372D16E-6513-4763-BE2D-663EFA7ECE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43A73EB-D014-45C2-A120-B76714B9C0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC9ABD-1102-459C-B6A4-F6FB2305FDE1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine banimi dhe sherbimi, 2-7-9 kate + 2 kate nentoke, ne zonen kadastrale 3866, nr 
pasurie 306/358, rruga Teodor Keko, Unaza e re perballe IT Oil;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Lagjja Vlashaj, rruga dytesore Maminas-Sukth, objekti nr 101;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716822-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qender tregtare dhe sherbimesh 5 kate +1 kat parkim nentoke, Zona kadastrale 2105, Nr 
pasurie 1186/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771928-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777052-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.28.06.2016, per hapje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87AE2A-D379-4F0A-9F24-279BB0CB0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD87AE2A-D379-4F0A-9F24-279BB0CB0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285FEEE-BFD7-481F-BC7C-AE843AC0A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378B8E0-20EC-4CD2-8B67-C66E5E3E4641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1613E41E-299B-4A62-B296-6BC52D325A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FBD58D-05D0-411B-8D9C-94DFE8EE7501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AA198-3E10-4835-BD4B-FFF6109D22DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AA198-3E10-4835-BD4B-FFF6109D22DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3327A5DC-BC2A-4EF4-8F17-19AE10DFEC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00430F-E55C-4D09-B4BC-47821BAB856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92453231-D4D9-4757-9CCF-83815BF98401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9751AD83-3CE4-43B8-BC3B-AE799EA19252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F46872-2749-47E5-93FD-B3D18CEEA470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AAEF74-060F-463A-BB9F-EB36EF4DB56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AAEF74-060F-463A-BB9F-EB36EF4DB56C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Pavaresia, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 121/18/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903881-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913535-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967127-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.09.2016 per 
emerimin e administratorit z. Lefter Shëmbitraku per nje periudhe 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Shëmbitraku")                      Nga data 
"29/09/2016             Ne daten "29/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10BEFA-7ED1-4E52-B7C0-0442645A3B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10BEFA-7ED1-4E52-B7C0-0442645A3B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F260087-6421-48E7-A306-1E9DAD811231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE00B66E-4FE8-499C-BEDD-894917B20D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AFC44B-E534-48B1-80D5-76F3E47F5E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7ADAA8-37AD-45AB-A1DB-96BE66DF4C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E75E7-B744-495B-8E32-BCEF422DB1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E75E7-B744-495B-8E32-BCEF422DB1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD0E88-96A7-4D46-8552-ED94C2BA652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5330B08-1B91-4CA7-94FF-1DA4099458FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E407A6-A5E0-44AF-9B5A-587CF6279749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E407A6-A5E0-44AF-9B5A-587CF6279749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6F00B-84BF-4BD8-83EE-817FAD14ED54
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17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990333-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056323-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore dhe shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të 
gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import eksport. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të 
ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne 
koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
Dhenie-marrje ambientesh me qera. Bar-kafe, pasticeri dhe restorant")          u be            
("Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të gjitha llojet e 
punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import eksport. Prodhim, import-
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të 
ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt 
për drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit 
të shoqërisë; Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose 
pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe 
kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. Bar-kafe, 
pasticeri dhe restorant. Restorant dhe sherbime ne fushen e organizimit te festave si 
dasma , evente, ditelindje, konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Kompleksi Ales, Zona Kadastrale 3866, Nr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B3ED02-8DA4-4430-8C3E-24DA62883B9A
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Pasurie 306/376-N66 Kati 0.00, Perballe Karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081770-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1824 Prot,  Nr.894 Dosje, datë 
19.12.2016, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku 
ështe urdhëruar: Vendosjen  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria “Ales Construction” sh.p.k., me NIPT K41622041T dhe ose Z.Esat 
Noka ne cilesine e administratorit te shoqerise, Z.Lefter Shembitraku ne cilesine e 
administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084514-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1824 Prot, date 19.12.2016, lëshuar 
nga permbarues Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr.11351  Prot., datë 20.12.2016 
, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aksionet e 
shoqerise “ALES Construction”shpk me  NIPT-K41622041T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089683-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.1903 Prot,  Nr.894 Dosje, datë 
23.12.2016,protokolluar nga QKB me Nr.11626 Prot., date 27.12.206, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Zhbllokimi i 
aksioneve te shoqerise “Ales Construction” sh.p.k., me NIPT K41622041T si dhe  Z.Esat 
Noka dhe Z.Lefter Shembitraku te bllokuara me ane te shkreses Nr.1824 Prot., date 
19.12.2016 te Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167181-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
21.01.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A59391-17F6-4415-A234-87D45548856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A59391-17F6-4415-A234-87D45548856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38016252-8D93-4844-A614-EC75D0DE82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E2D592-07E3-42FC-BE90-FDCDE9524A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF254421-4481-4AF9-92A4-F48DF8F03BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F179D9A-2B03-4274-8DE2-4C02F3F3715B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Pavaresia, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 121/18/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-218847-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2017, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("24/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377141-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410879-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.07.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Kompleksi Ales, Zona Kadastrale 3866, Nr 
Pasurie 306/376-N66 Kati 0.00, Perballe Karburant Kastrati;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F0702-E721-4338-8188-34710ECFBEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD71C881-CAA3-4C75-B37D-40B0A4FC8C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F361B7-757E-4E80-BA6A-86667D0D3A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F361B7-757E-4E80-BA6A-86667D0D3A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FC2F4F-4A4E-4369-A768-40BD6DBE17BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E007B-8CAE-49B5-903F-652EA22D8576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A39EC7D-8EFA-4037-8C62-79ACCD81A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A39EC7D-8EFA-4037-8C62-79ACCD81A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE911B2-EE43-463C-90E5-303698D55DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D182486A-3264-4B1B-98D0-419D71A42B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D182486A-3264-4B1B-98D0-419D71A42B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACE56BC-D28C-4600-8A19-7FFFF2464F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDF2E2B-FF19-49EC-8845-BA5768B6388C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-485511-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.09.2017, ku vendosi : 
Emërimin e Z. Lefter Shëmbitraku si Administrator dhe Drejtues Ligjor per shoqerine dhe 
caktimin e kompetencave te tij  ne lidhje me administrimin e ceshtjeve teknike te shoqerise 
ndersa veprimet bankare  dhe  ligjore do te kryhen nga Z. Esat Noka ose nga person i 
autorizuar prej tij. Mbyllje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Autostrada Tirane Elbasan perballe qendres tregtare TEG, Godine multifunksionale 2 kate 
mbi toke dhe 1-2 kate nentoke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Shëmbitraku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2017")            u be              ("27/09/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lefter Shëmbitraku")                      Nga data 
"29/09/2017             Ne daten "27/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615339-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2018 per 
hapje te 3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia administrative Kashar, "Institucion Arsimor Parauniversitar me karakter 
bujqesor 1 dhe 4 kat me 1 kat nentoke";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sektori Rinia, Njesia Administrative Katund i Ri, Rruga Vath Truja, "Vile banimi 2 
kate";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797263B-6155-4948-A8F9-49E86695ACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2735B2-4052-46C0-A87E-90DFC4E2E1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92DA1D-7E03-4586-852B-D5E5B20A8128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92DA1D-7E03-4586-852B-D5E5B20A8128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A266FF-ADD7-4C1C-9CB9-9D44C2588687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A266FF-ADD7-4C1C-9CB9-9D44C2588687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D726A9-C9B9-46B4-932C-9ECA8972E5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F00D6E-43FF-4687-93FF-EAE6859E109D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Adinistrative Kashar, Rruga Monun "Shtese anesore 4 kate me funksion 
prodhim ne objektin ekzistues 3 Kat";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639326-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 22.01.2018, per te mbyllur nje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, unaza e re, perballe karburant Kastrati, kati 0, kompleksi Ales;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773167-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 07.05.2018 per hapjen e 
adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të 
gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import eksport. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të 
ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e 
shumice te artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne 
koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
Dhenie-marrje ambientesh me qera. Bar-kafe, pasticeri dhe restorant. Restorant dhe 
sherbime ne fushen e organizimit te festave si dasma , evente, ditelindje, konferenca, 
reklama, trajnime, realizime foto, video etj")          u be            ("Aktivitet në fushën e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314DFDA-E712-4BF4-B6EE-42359C21224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918EC7A7-D8CA-4FF6-A6BF-7A9E1E16DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918EC7A7-D8CA-4FF6-A6BF-7A9E1E16DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3477C5-82C5-4FAE-B442-8EC1267BB89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3477C5-82C5-4FAE-B442-8EC1267BB89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91A280-EB25-400A-8FFD-E8E6DE794EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF49025B-A246-4F9A-8D78-F0EB1CBD595E
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ndërtimit, gërmime dheu,  duke përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, 
projektime, instalime import eksport. Prodhim, import-eksport dhe shitje me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e 
ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, 
punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale, veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave ligjore për 
realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë 
me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne 
shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. Bar-kafe, pasticeri dhe 
restorant. Restorant dhe sherbime ne fushen e organizimit te festave si dasma , 
evente, ditelindje, konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. Aktivitete 
sportive, palestrore, fitnes, spa, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Njesia me Nr Pasurie 306/376-N69, Vol 123, Faqe 139, Zona Kadastrale 
3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776781-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Adinistrative Kashar, Rruga Monun "Shtese anesore 4 kate me funksion prodhim ne 
objektin ekzistues 3 Kat";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F0B840-D4EA-428F-873E-1BF69CC1B522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F0B840-D4EA-428F-873E-1BF69CC1B522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF26826-EAB6-4F85-87D0-3BE9F81A2146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2162A4B-0559-48E5-B665-786F1C5B71D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5136BFE-8A3E-4EEA-97D7-9C5039CDC13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5136BFE-8A3E-4EEA-97D7-9C5039CDC13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E5BC2-1551-4836-B5AA-E9C3E5EF8836
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881148-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952913-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Lefter Shëmbitraku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ales.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Shëmbitraku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2018")            u be              ("27/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966589-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2018 ku eshte 
vendosur:Rinovimin e afatit te drejtuesit teknik Z. Lefter Shëmbitraku nga data 27.09.2018 
deri me daten 27.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lefter Shëmbitraku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2018")            u be              ("27/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989086-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887869F0-2D54-4EA1-850A-18405C4DE44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF5ECD-D562-4987-BB3B-9436393431DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE371C-DA63-43EE-BFF8-AE2AF7DBE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7AEB81-2C26-4CF5-A0FD-60A65B6BDEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3839F88F-5798-4C18-8934-67999D8662ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3839F88F-5798-4C18-8934-67999D8662ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E1FC5-6F7E-42A5-B206-6F6E0F94D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD893C1E-B18E-44F3-8C94-8171FA67EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3813BEF-3CE7-41F1-8E23-BADB0730B9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3813BEF-3CE7-41F1-8E23-BADB0730B9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD90221-285A-4679-B380-E0F4D2512B07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Farke e Vogel, Zona Kadastrale nr.1605, Vol.14, fq.59, Nr.Pasurie 596/64;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121482-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 04., datë 04.03.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Farke e 
Vogel, Zona Kadastrale nr.1605, Vol.14, fq.59, Nr.Pasurie 596/64;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253412-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm dhe kërkesës  datë 
04.07.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sektori Rinia, Njesia Administrative Katund i Ri, Rruga Vath Truja, "Vile banimi 2 kate";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273018-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295239B-691D-4D81-92BF-70EEAB8AB690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB27ED0A-7895-4488-88F4-D980D7CD2FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F24184C-7B93-4595-98A9-F7A7486D25F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F24184C-7B93-4595-98A9-F7A7486D25F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6FD975-58C1-4982-B129-126311A91E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6FD975-58C1-4982-B129-126311A91E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6D3F5-CB2F-46F2-BC73-91B9CCB8A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA31397-D627-4C37-B162-C9D6BB5511C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37274863-1E06-4955-B073-719C73771BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD7547D-473B-4B10-9C76-7E515125A166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038F70D-C320-4458-8177-D4DDCEFBB318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038F70D-C320-4458-8177-D4DDCEFBB318
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ALES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Ales.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Ales pasqyrat financaire 2018.pdf
Ales raport ecurie  2018.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratoreve Lefter Shëmbitraku dhe  Esat Noka  dhe 
emerimin e administratorit te shoqerise Julinda Lipe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julinda Lipe")                      Nga data "14/10/2019             
Ne daten "13/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Lefter Shëmbitraku")         
eshte larguar administratori:            ("Esat Noka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426119-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.198 Prot., datë 10.12.2019 ku është 
vendosur: Emërim administratori z.Esat Noka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esat Noka")                      Nga data "10/12/2019             
Ne daten "10/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455650-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 21.01.2020 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Lefter Shëmbitraku dhe emërimi i Julinda Lipe, hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7CBCE0-BF97-447F-8A2F-DA2BB255EEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD98E79C-9180-4685-A753-62B28A2B0534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84DF5F-92F2-4B7C-B34D-17F0A3B63E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746787AE-3B02-4D38-B1CA-E51E66CEB521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716361D9-B03C-41C8-B4FB-08C6198D5908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC96391-0C66-4A31-9303-53BD571C0B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6801E-6895-4B9F-A57D-ECFA38055B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEADAC5-A6FC-4502-850E-0860A0B83E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEADAC5-A6FC-4502-850E-0860A0B83E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A5AD68-09BA-4798-BDFF-2D46F3C5A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF64D49-A13A-40ED-870E-C648CF3CD5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2062E8-9E91-40EE-8004-068551BF9729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F12FA9-F0B1-4407-B57D-9D28717265B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F54454-8A8B-4EA1-8EBB-AB73EE768F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F54454-8A8B-4EA1-8EBB-AB73EE768F2A


30

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Nikolla Lena, Zona Kadastrale 8250, Pasuria Nr. 
3/263 dhe 3/447;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Julinda Lipe")                      Nga data "21/01/2020             
Ne daten "13/10/2020
eshte larguar anetari:            ("Lefter Shëmbitraku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469543-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Njesia 
administrative Kashar, "Institucion Arsimor Parauniversitar me karakter bujqesor 1 dhe 4 
kat me 1 kat nentoke";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht godine banimi dhe sherbimi 2-7-9 kate + 2 kate nentoke me investitor Monika 
Oruci;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-485773-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 64 Prot 
date 15.04.2020 ku eshte vendosur: Heqja e administrators znj. Julinda Lipe. Administrator 
me te drejta te plota do te jete z. Esat Noka.Ndryshimin e statutit te shoqerise referuar 
kompetencave te ortakut dhe administratorit.Statuti I shoqerise date 15.04.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "177.876,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "177.876.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373E6A75-9236-4039-B947-50B6DF73E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3AA1A-B7DA-4716-84AC-EEA32740101B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3AA1A-B7DA-4716-84AC-EEA32740101B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB50E5E-6203-4FFC-9A8A-FA0D38691A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8299DE50-00E7-43DB-BC92-2BD41768E378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C19D46-53E9-4975-9717-89648738BC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C19D46-53E9-4975-9717-89648738BC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC0070-A6D6-43D3-AC83-CF6BAE1C8F46
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Noka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("177.876,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Julinda Lipe")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/12/2019")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2024")            u be              ("14/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Noka")                    , 
Competence ishte                      (" Te drejten e negocimit, te lidhjes dhe neshkrimit prane 
cdo Noteri Publik, kontrate shitj-blerje, akt marreveshje kalim te drejtash dhe cdo lloj 
kontrate tjeter noteriale me objekt tjetersim pasurie, administrimin e pasurise se 
shoqerise dhe te drejtat reale qe rrjedhin prej tyre, si shitja, blerja, dhenia ne 
huaperdorje, shkembimi, marrja me qira e pasurive te luajtshme e te paluajteshme, 
hipotekimi, deklarata me permbajtje te ndryshme pronesie si dhe b) Te drejten e kryerjes 
se veprime bankare ne cdo Dege Banke qe vepron ne Republiken e Shqiperise, te 
depozitimit te te hollave ne emer te shoqerise " Ales Construction ", te terheqjes, te 
kryerjes se transfertave, te mbylljes se llogarive/depozitave, te kryerjes se kreditimeve, te 
marrjes hua dhe cdo instrumenti tjeter te negociueshem, si dhe te lidhjes dhe te 
nenshkrimit te cdo lloj marreveshjeje qe ka lidhje me to apo mund te rezultoje nga 
dokumentat e siperpermendur, si kontrata kredije, hipoteke, shitje, blerje etj. ")            u 
be              ("Me te drejta te plota.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515227-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020 ku eshte 
vendosur:Heqjen e postit te drejtuesit teknik per znj.Julinda Lipe.Emerimin e Z.Andi Lala 
ne rolin e administratorit me te drejta te kufizuara per nje periudhe 1(nje) vjecare me te 
drejte rizgjedhje.Emerimin ne postin e drejtuesit teknik me afat kohor 1(nje) vjecar te 
Z.Andi Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Lala")                      Nga data "01/06/2020             
Ne daten "01/06/2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Lala")                      Nga data "01/06/2020
eshte larguar anetari:            ("Julinda Lipe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70297DE2-D384-4BB7-B7E2-5BC140116402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B1387-B70B-4042-B645-8EA430B5F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B10330-A066-478F-8CC2-95F5EF9CA70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B10330-A066-478F-8CC2-95F5EF9CA70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2352E392-7C88-407F-A1AC-F3593FD49832
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556413-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi Ales 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i asamblese se Ortakeve .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
Raporti i ecurise dhe prezantimi i shoqerise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614190-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 2.11.2020 per 
ndryshim drejtuesi teknik dhe administratori me te drejtat te kufizuara sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erando Abdyli")                      Nga data 
"02/11/2020             Ne daten "02/11/2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ina Spahiu")                      Nga data "02/11/2020             
Ne daten "02/11/2021
eshte larguar anetari:            ("Andi Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616337-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.11.2020 për largimin e 
administratorit Andi Lala.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26027BE-35C5-4692-84C7-05F05A58A380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0973D189-6D6A-4113-8FB9-A7103069997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A200AB-CDEF-4000-A1E9-EC2AF8156D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A200AB-CDEF-4000-A1E9-EC2AF8156D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E562D-DB32-45C6-83EC-A1CB6CCE9DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D62A081-50A9-4DEB-8FC2-67165F3B807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13C0F5B-E3FF-4E1A-BC72-CF1A1BF3C205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD21BEFF-5394-469B-8200-024C188DA817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF644EC-132E-49B5-A852-0491ABEF71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646DC0D1-9064-46B6-9825-8D6B708C9959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45127D-F351-4DE2-A74E-6F12E3D519DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0971B2D-1EBF-49F3-9413-533DBA4CF754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DDD70-54F6-44CA-B30F-89BACDD34D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DDD70-54F6-44CA-B30F-89BACDD34D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD68F29-9059-4796-83C4-A633326940BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEC93EF-0A50-4C09-937D-D41791C13E65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andi Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517BAE0A-35B3-4EB4-84CC-3C83742DB057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92393A1C-C303-4A18-AA8E-506915DFF981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92393A1C-C303-4A18-AA8E-506915DFF981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB476C3-B1B0-4436-9EF7-6A663B48E2E3

